СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ЧИТИНСКИЙ РАЙОН»
РЕШЕНИЕ

от 21 марта 2024 года №49

О рассмотрении отчёта о деятельности Контрольно-счётной палаты
муниципального района «Читинский район» за 2023 год

В соответствии со статьёй 27 Устава муниципального района «Читинский
район», пунктом 2 статьёй 20 Положения о Контрольно-счётной палате
муниципального района «Читинский район», утверждённого Решением
Совета муниципального района «Читинский район» № 451 от 28.12.2021 года
Совет муниципального района «Читинский район»

1. Отчёт о деятельности Контрольно-счётной палаты муниципального
района «Читинский район» за 2023г принять к сведению (прилагается).

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Ингода» и разместить на
официальном сайте администрации муниципального района «Читинский
район».

3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования
(обнародования).

решил:

Врио Г лавы муниципального района
«Читинский район» В.Ю. Машуков